2020 年 8 月 7 日

各 位
上場会社名 株式会社ニッチツ
代 表 者  代表取締役社長    廣瀬 靖夫
 (コード: 7021 東証第 2 部)
問合せ先 代表取締役副社長社長補佐兼管理本部長

本多 修
 （TEL．03－5561－6200）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員人事に関して、下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（2020 年 9 月 1 日付）

氏  名 新  役  職 旧  役  職

岩佐 俊雄

執行役員

機械本部副本部長（陸機製造部統括）

（兼）陸機製造部長

（兼）江蘇金羊能源環境工程有限

公司董事兼副総経理

中国室長

（兼）江蘇金羊能源環境工程有限公

司董事兼副総経理

以 上